INDICAÇÃO Nº 411/2015
Solicita a revitalização de todas as Canchas de Bocha e Malha existentes no Município de São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à revitalização de todas as Canchas de Bocha e Malha existentes no Município de São Roque.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que este Vereador foi procurado pelo Sr. Divino, o qual solicitou a limpeza, pintura e manutenção das Canchas de Bochas e Malhas existente no Município de São Roque.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de março de 2015.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/03/2015 - 15:28:50 01853/2015
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/03/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário